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-Debljina izolacije 6 mm

- toplotna provodljivost A=0,035 W/m*k
- okruglo ekstrudirano
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Generalne informacije Uponor Uni Pipe PLUS bela izolovana S6 WLS 035
Specification

- ViSeslojna kompozitna cev otporna na difuziju kiseonika (PE-RT — lepak — beSavni aluminijum/uzduZno zavareni aluminijum — lepak — PE-
RT) proizvedena koris¢enjem SACP i OWC tehnologije.

- Klasifikacija zapaljivosti E prema EN 13501-1.

- Sa zavr$nim poklopcima cevi kao higijenskim zaptiva¢ima prema EN 806.

Application

- Testirano/odobreno prema EN ISO 21003 ViSeslojni sistemi cevovoda za instalacije tople i hladne vode unutar zgrada za klasu primene
1,2,4,5/10bar

- Sanitarna voda: stalna radna temperatura se kre¢e od 0°C do 70°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura
kod kratkotrajnog kvara je 95°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- Grejanje: Trajna radna temperatura se kre¢e do 80°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura kod
kratkotrajnog kvara je 100°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

Certification
Odobrenja lokalnog OM.
Npr.
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Technical Data
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Artikal (merna jedinica)
Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil
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4021598124479
04021598124479
087483120
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600
06414905413485
06414905413492
1000

32

0,192

32

Uponor Srbija

11000, Beograd
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